一般社団法人北海道ＩＴ推進協会　事務局　行　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　　紙　１
（ＦＡＸ ０１１－２０７－１３６７送信 又は、メール info@hicta.or.jp 添付）
議決権行使書

一般社団法人北海道IT推進協会　御中

私は、２０２２年５月２５日（水）に開催する一般社団法人北海道ＩＴ推進協会の
社員総会議案につき、下記のとおり議決権を行使します。
記
第１号議案　２０２１年度事業報告（案）について　　　　　　賛　・　否
第２号案件　２０２１年度事業収支決算（案）について　　　賛　・　否
第３号案件　理事の選任について
※事務局案は、2022年4月1日付けのメールで正会員の皆様に役員候補者の応募を行い、
自薦・他薦のあった方全員を候補としました。
[image: ]
（50音順、敬称略）
※議案について、賛否の表示のない場合は、賛成の意思表示があったものとさせていただきます。
２０２２年（令和４年）　　　月　　　　　日
会社名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
２０２２年５月１１日（水）までにＦＡＸ 又は メール添付にてご返信下さい。

image1.emf
候補者番号 氏　　名 ふりがな 企　業　名 議案に対する賛否

＜理事候補者＞

1(新任） 内田　みさと うちだ　みさと 株式会社キットアライブ 賛　　・　　否

2(新任） 大西　麻紀 おおにし　まき 株式会社NXTED 賛　　・　　否

3(新任） 加藤　尚記 かとう　なおき 株式会社ＮＴＴドコモ北海道支社 賛　　・　　否

4(新任） 佐々木　隆年 ささき　たかとし 株式会社ＨＢＡ 賛　　・　　否

5(新任） 園田　　仁 そのだ　ひとし 株式会社ＨＤＣ 賛　　・　　否

6(新任） 高橋　直樹 たかはし　なおき 北都システム株式会社 賛　　・　　否